

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 962

Licitação: 23/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(1)	Observação	Vlr. Un.	(2)	Observação
1	5787	SAPATA	UNIDADE	4	876,0000	3504		894,3000	3577.2	
2	5787	ANEL	UNIDADE	5	2,0000	10		2,8000	14	
3	5787	ANEL	UNIDADE	8	6,0000	48		7,4000	59.2	
4	5787	PLACA	UNIDADE	6	17,8000	106.8		22,2000	133.2	
5	5787	PLACA	UNIDADE	2	49,0000	98		55,3000	110.6	
6	5787	PLACA	UNIDADE	2	98,0000	196		104,5000	209	
7	5787	PLACA	UNIDADE	3	37,8000	113.4		44,3000	132.9	
8	5787	ESPAÇADOR	UNIDADE	3	46,2000	138.6		49,9000	149.7	
9	5787	CALÇO	UNIDADE	21	5,1000	107.1		6,6000	138.6	
10	5787	REPARO	JOGO	1	150,2000	150.2		187,7000	187.7	
11	5787	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	222,1000	222.1		240,6000	240.6	
12	5787	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	124,7000	124.7		134,7000	134.7	
13	5787	AMORTECEDOR DE TAMPA	UNIDADE	1	428,7000	428.7		441,2000	441.2	
14	5787	LAMINA	UNIDADE	2	1.421,0000	2842		1.487,0000	2974	
15	5787	PARAFUSO	UNIDADE	26	4,3000	111.8		4,7000	122.2	
16	5787	PORCAS	UNIDADE	26	1,6000	41.6		1,8000	46.8	
17	5787	SERVIÇOS MECANICOS		1	3.000,0000	3000		3.300,0000	3300	
					113,00					
SUBTOTAL GANHO					6.490,50		11.243,00	0,00		0,00
SUBTOTAL COTADO					6.490,50		11.243,00	6.985,00		11.971,60

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(3)	Observação
1	5787	SAPATA	UNIDADE	4	881,0000	3524	
2	5787	ANEL	UNIDADE	5	3,0000	15	
3	5787	ANEL	UNIDADE	8	6,8000	54.4	
4	5787	PLACA	UNIDADE	6	19,0000	114	
5	5787	PLACA	UNIDADE	2	52,0000	104	
6	5787	PLACA	UNIDADE	2	103,0000	206	
7	5787	PLACA	UNIDADE	3	41,0000	123	
8	5787	ESPAÇADOR	UNIDADE	3	52,0000	156	
9	5787	CALÇO	UNIDADE	21	5,6000	117.6	
10	5787	REPARO	JOGO	1	160,0000	160	
11	5787	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	228,0000	228	
12	5787	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	128,0000	128	
13	5787	AMORTECEDOR DE TAMPA	UNIDADE	1	441,0000	441	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 962

Licitacao: 23/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vir. Un.	(3)	Observação
14	5787	LAMINA	UNIDADE	2	1.490,0000	2980	
15	5787	PARAFUSO	UNIDADE	26	4,9000	127.4	
16	5787	PORCAS	UNIDADE	26	1,8000	46.8	
17	5787	SERVIÇOS MECANICOS		1	3.450,0000	3450	

QUANT. TOTAL					113,00		
SUBTOTAL GANHO					0,00		0,00
SUBTOTAL COTADO					7.067,10		11.975,20

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
MERCANTE DIESEL EQUIPAMEN (1)	11.243,00	11.243,00
PROENCA CARVALHO & CIA. L (2)	0,00	11.971,60
RETROPARTES PEÇAS E SEVI? (3)	0,00	11.975,20
TOTAIS	11.243,00	35.189,80

TOTAL GERAL 35.189,80